עותק החלטה זו יועבר לידי שירות המבחן למבוגרים אשר יעקוב אחר קליטתו של הנאשם במסגרת הטיפולית ויגיש תסקיר לעונש עד למועד הדיון הנדחה.

הנאשם הודע בדבר מועד הדיון ולא יקבל הזמנה נוספת.

הנאשם מוזהר בזאת כי במידה ויפר תנאי מתנאי שחרורו יהיה בכך כדי להביאו למעצר המחודש.

**ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון
תשע"ה, 19/11/2014 במעמד
הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**

הוקלד ע"י חיה דמרי